
Pos 

 

DD2 - reg 

1 

2 

 

Rotax Max - lic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Rotax Max - reg 

1 

2 

3 

No. 

18 

1 

3 

43 

16 

64 

154 

7 

27 

52 

34 

8 

Name 

Marcel Schirmer 

Marcel Steiner 

Petr Běžel 

Daniel Paprskář 

Petr Fulín 

Radek Bravenec 

Mário Šebáň 

Martin Hloucal 

Tereza Dušková 

Dominik Polcr 

David Bareš 

Daniel Voksa 

Class 

DD2 - reg 

DD2 - reg 

Rotax Max - lic 

Rotax Max - lic 

Rotax Max - lic 

Rotax Max - lic 

Rotax Max - lic 

Rotax Max - lic 

Rotax Max - lic 

Rotax Max - reg 

Rotax Max - reg 

Rotax Max - reg 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Total Tm 

10:49.289 

10:50.051 

10:59.537 

11:07.286 

11:07.386 

11:10.375 

11:13.826 

11:17.120 

11:17.706 

11:10.616 

11:12.870 

11:13.566 

Diff 

0.762 

7.749 

7.849 

10.838 

14.289 

17.583 

18.169 

2.254 

2.950 

Best Tm 

53.537 

53.434 

54.522 

54.925 

54.835 

55.090 

55.203 

55.141 

55.110 

54.213 

55.027 

55.116 

In Lap 

8 

10 

12 

11 

7 

10 

12 

9 

10 

6 

8 

9 

Points 

25 

20 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

25 

20 

16 

Comment 

+3sec. nedodržení st.form. 

+3sec. nedodržení st.form. 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.762 

Avg. Speed 

81,305 

Best Lap Tm 

53.434 

Best Speed 

82,330 

Best Lap by 

1 - Marcel Steiner 
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Výsledky podléhají schválení hl. sportovnímu komisaři a řediteli závodu. 

Hl. sportovní komisař:     Mgr. Petr ZELINKA 

Ředitel závodu:               Robert DOLEŽAL 

Hl. časoměřič:                 Ing. Aleš JAKOUBI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Autoklub CR 

Karting Cup - Wackersdorf 

Rotax Max, DD2 

3. bodovaná jízda 

Race (12 Laps) started at 16:15:33 

Wackersdorf 1,222 km 

13.10.2013 16:06 


